様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 （宛先）

岩国市長 様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

（電話番号         ）

       浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書  【ＩＤ：    】

 岩国市浄化槽設置整備事業費補助金を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 設置場所の地名番地

２ 浄化槽の名称

（認定番号             ）

３ 建築物の延床面積               ㎡

４ 建築物の用途      １ 専用住宅 ２ 兼用住宅（居住部分    ㎡）

５ 交付申請額        金           円  （Ａ）＋（Ｂ）

     うち浄化槽設置分                      円

     うちみなし浄化槽撤去分                   円

     うちくみ取り便槽撤去分                   円

     うち宅内配管工事分                     円

     うち雨水貯留槽への転用分                  円

     うちその他分                        円

                    小計             円  （Ａ）

     うち離島運搬分                       円

     うち公共下水道整備区域見直し                円

による上乗せ分

                    小計             円  （Ｂ）

６ 使用オプション     １ ＰＣ板 ２ ポンプ ３ その他

７ 住宅等所有者      １ 本人  ２ 共有  ３ その他

８ 建築物の工事種別    １ 新築  ２ 改築  ３ その他

９ 浄化槽の工事種別

 １ 浄化槽の新設 ２ みなし浄化槽からの転換 ３ くみ取り便槽からの転換

10 放流先又は放流方法   １ 側溝 ２ 道路埋設管 ３ 水路 ４ その他

11 着工予定年月日      令和   年   月   日

12 事業完了予定年月日    令和   年   月   日

（市役所記入欄）

13 汚水処理改善の対象者  １ 本人 ２ 本人以外

 （本人以外の場合）  住 所

            氏 名

14 添付書類

 ※ 別紙を参考に必要な書類を添付してください。